Вентиляторы встраиваемые
радиально-осевые PKRО
144 145
PKRО
Вентилятор
встраиваемый
радиально-осевой
VG

PKRO-31x31 315 355 398 535 415 199 20
PKRO-35x35 355 375 448 565 501 224 20
PKRO-40x40 400 420 503 580 556 251 20
PKRO-45x45 450 470 550 700 603 275 20
PKRO-50x50 500 530 630 735 688 315 30
PKRO-56x56 560 590 690 750 748 345 30
PKRO-63x63 630 660 794 714 630 100 810 952 497 30
PKRO-71x71 710 740 854 776 670 120 850 1012 527 30
PKRO-80x80 800 830 964 886 720 120 900 1122 582 30
PKRO-90x90 900 930 1180 1006 800 120 980 1242 642 30
PKRO-100x100 1000 1030 1204 1126 870 120 1050 1362 702 30
PKRO-125x125 1250 1280 1506 1426 1020 130 1200 1674 853 30
* Вентилятор от 63х63 и выше изготавливается на раме.
148 149
www.tdventz.ru +7 (495) 151-16-55
PKRO-25х25
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-25х25А-4 АИР56A4 0,12 54 41 17
2 PKRO-25х25А-2 АИР56A2 0,18 70 57 17
3 PKRO-25х25B-2 АИР56A2 0,18 73 60 17
PKRO-28х28
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-28х28A-4 АИР56A4 0,12 61 48 23
2 PKRO-28х28A-2 АИР56A2 0,18 72 59 23
3 PKRO-28х28B-2 АИР56A2 0,18 74 61 23
4 PKRO-28х28C-2 АИР56B2 0,25 76 63 24
PKRO-35х35
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-35х35A-4 АИР56A4 0,12 65 52 34
2 PKRO-35х35B-4 АИР56A4 0,12 68 55 34
3 PKRO-35х35A-2 АИР63A2 0,37 79 66 36
4 PKRO-35х35B-2 АИР63B2 0,55 81 68 37
5 PKRO-35х35C-2 АИР71A2 0,75 84 71 40
6 PKRO-35х35D-2 АИР71B2 1,1 85 72 42
PKRO-31х31
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-31х31A-4 АИР56A4 0,12 64 51 29
2 PKRO-31х31A-2 АИР56B2 0,25 76 63 30
3 PKRO-31х31B-2 АИР63A2 0,37 79 66 31
4 PKRO-31х31C-2 АИР63B2 0,55 81 68 32
Аэродинамическая, шумовая и массовая характеристики вентиляторов PKRO-40х40
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-40х40А-4 АИР56A4 0,12 66 53 43
2 PKRO-40х40B-4 АИР56A4 0,12 68 55 43
3 PKRO-40х40C-4 АИР56B4 0,18 70 57 44
4 PKRO-40х40А-2 АИР71A2 0,75 81 68 49
5 PKRO-40х40B-2 АИР71B2 1,1 84 71 51
6 PKRO-40х40C-2 АИР80A2 1,5 86 73 53
PKRO-45х45
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-45х45А-4 АИР56A4 0,12 67 54 67
2 PKRO-45х45B-4 АИР56B4 0,18 69 56 68
3 PKRO-45х45C-4 АИР63A4 0,25 72 59 69
4 PKRO-45х45D-4 АИР63B4 0,37 74 61 70
5 PKRO-45х45А-2 АИР80A2 1,5 86 73 77
6 PKRO-45х45B-2 АИР80B2 2,2 89 76 79
7 PKRO-45х45C-2 АИР90L2 3 91 78 81
PKRO-50х50
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-50х50A-4 АИР63B4 0,37 74 61 81
2 PKRO-50х50B-4 АИР71A4 0,55 77 64 84
3 PKRO-50х50C-4 АИР71B4 0,75 78 65 85
4 PKRO-50х50A-2 АИР80B2 2,2 88 75 90
5 PKRO-50х50B-2 АИР90L2 3 90 77 92
6 PKRO-50х50C-2 АИР100S2 4 92 79 103
7 PKRO-50х50D-2 АИР100L2 5,5 94 81 103
PKRO-56х56
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-56х56A-4 АИР71A4 0,55 76 63 97
2 PKRO-56х56B-4 АИР71B4 0,75 78 65 99
3 PKRO-56х56-C-4 АИР80A4 1,1 81 68 103
4 PKRO-56х56A-2 АИР100S2 4 92 79 116
5 PKRO-56х56B-2 АИР100L2 5,5 94 81 117
6 PKRO-56х56C-2 АИР112M2 7,5 96 83 138
7 PKRO-56х56D-2 АИР132M2 11 98 85 143
150 151
www.tdventz.ru +7 (495) 151-16-55
PKRO-63х63
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-63х63A-6 АИР63В6 0,25 69 56 131
2 PKRO-63х63B-6 АИР71A6 0,37 72 59 134
3 PKRO-63х63C-6 АИР71B6 0,55 75 62 135
4 PKRO-63х63A-4 АИР80A4 1,1 80 67 139
5 PKRO-63х63B-4 АИР80B4 1,5 82 69 141
6 PKRO-63х63C-4 АИР90L4 2,2 85 72 144
PKRO-71х71
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-71х71A-6 АИР71B6 0,55 74 61 153
2 PKRO-71х71B-6 АИР80A6 0,75 76 63 159
3 PKRO-71х71C-6 АИР80B6 1,1 78 65 161
4 PKRO-71х71A-4 АИР80B4 1,5 80 67 161
5 PKRO-71х71B-4 АИР90L4 2,2 83 70 164
6 PKRO-71х71C-4 АИР100S4 3 85 72 168
7 PKRO-71х71D-4 АИР100L4 4 87 74 174
PKRO-80х80
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-80х80A-6 АИР80A6 0,75 73 60 194
2 PKRO-80х80B-6 АИР80B6 1,1 76 63 196
3 PKRO-80х80C-6 АИР90L6 1,5 78 65 198
4 PKRO-80х80D-6 АИР100L6 2,2 79 66 214
5 PKRO-80х80A-4 АИР100S4 3 85 72 203
6 PKRO-80х80B-4 АИР100L4 4 87 74 209
7 PKRO-80х80C-4 АИР112M4 5,5 90 77 225
8 PKRO-80х80D-4 АИР132S4 7,5 91 78 232
PKRO-90х90
№ Вентилятор
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-90х90A-6 АИР90L6 1,5 77 64 233
2 PKRO-90х90B-6 АИР100L6 2,2 80 67 249
3 PKRO-90х90C-6 АИР112MA6 3 82 69 256
4 PKRO-90х90D-6 АИР112MB6 4 83 70 265
5 PKRO-90х90A-4 АИР112M4 5,5 93 80 260
6 PKRO-90х90B-4 АИР132S4 7,5 90 77 267
7 PKRO-90х90C-4 АИР132M4 11 92 79 278
8 PKRO-90х90D-4 АИР132M4 11 93 80 278
PKRO-100х100
№ Число полюсов
Электродвигатель Lw
выход,
дБА
Lw
стенки,
дБА
Масса,
кгТип Nном,
кВт
1 PKRO-100х100A-6 АИР112MA6 3 80 67 301
2 PKRO-100х100B-6 АИР112MB6 4 82 69 310
3 PKRO-100х100C-6 АИР132S6 5,5 85 72 316
4 PKRO-100х100D-6 АИР132M6 7,5 86 73 321
5 PKRO-100х100A-4 АИР132M4 11 92 79 323
6 PKRO-100х100B-4 АИР160S4 15 94 81 385
7 PKRO-100х100C-4 АИР160M4 18,5 96 83 402
8 PKRO-100х100D-4 АИР180S4 22 97 84 420
PKRO-125х125
№ Число полюсов
Электродвигатель Lw
выход,
дБА